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AKTIVET Shanime Viti 2014 Viti 2013
I |AKTIVET AFATSHKURTRA 42,131,035 45,854 526
1 [Mjetet monatare 1 B5.132 1,810,530
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 2
(i) |Derivativet
(ii} |Aklivat @ mbajtura per treglhim
2 Totali 2 2] 0
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
(i} |Liogan/Kerkesa fe arkelueshme 3 2,784 774 2872180
{ll) | LlogsriKerkesa te tiera te arketuashme 4 464, 219 323,326
(i} | lnsturmente e tera bamchi &
{iv)|Investime te tiera financiare B
Totali 3 3,268,993 3,195,516
4 |Inventari
(i) |[Lenae! & para 7 876, 554 B76 554
{ii) | Proghirm ne pocas B
{iii}) | Produkte te gateshme 8
{iv) [Malira per rishitfe 10 37,800,358 39 871,826
{v) |Parapagesst per furnizime 11
Totali 4 38,776,910 40,848,480
5 _|Aktivet biologjike afateshkurtra
6 |Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 12
Totall a 0
AKTIVEVE TOTALE AFATSHKURTRA(I) 42,131,035 45 954 528
Il |AKTIVET AFATGJATA
1 |[Investimet financiare afatgjata
(i} |Fjesemariie te fiera ne njesi te kontrolluars
(ii} |Aksione dhe investimie te tiera ne plesemare
(i} | Aksione dhe lelra te llera me viare
{iv)|Liogari / Kerkesa fe arketueshme afaigjala
Totali 1. O 1]
2 |Aktive afatglata materiale
() | Toka
{ii} |Nderfasa 13
(iii}) | Makinen dhe pajisfe 14 837,530 796,613
{iv}|Aktive e ljera afalgista malenale { me v, kontab,} 15 442 472 376,629
Totali 2 1,080,002 1,173,542
3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 |Aktivet afatgjata jomateriale
{1} |Emwri | mire
(i} | shperzimel g zhwvillimil
(1) |Aktive te liers afatgjala jomateriale
Totali 4 0 Q
5 |Kapital aksionar | papaguar 0 1
B |[Aktive te tjera afatgjata
Totali 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I} 1,080,002 1,173,542
TOTAL! | AKTIVEVE [ | +11 ) 43,211,037 47,128,068
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DETYRIME DHE KAPITALI Shanima Viti 2014 Viti 2013
| |DETYRIMET AFATSHKURTRA 2,968,133 8,083 493
1 |Derivativet
2 |Huamarrjot 1
(i) |Huate dhe obligacionet afatshkurtra 2
{i1} | Kthimet / ripagesat e huave afatgjata 3
(lii}| Bono te konvertuesfime 4
Totali 2 0 0
3 |Huate dhe parapagimet
(i) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 5 662,185 781,538
(i) | Te pagueshme ndaj punonjesve & 405,870 158, 435
(i} Detyrimet tatimore [ 148 778 183,728
{iviiHua te tjera B 1,719,300 4 9689 752
(vl | Parapagimet e arketuara 2]
Totali 3 2,966,133 6,093,493
4 |Grantet dhe te ardhurat e shiyra
§ |Provizionet afatshkurtra
Totali a 2]
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 2,968,133 €,0083 483
Il |DETYRIME AFATGJATA
1 |Huate afatgjata 10 3,874 459 3,700,000
(i) |Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare 11
(1l) |Bonot e konvertueshme 12
Totali 1 3,974,459 3,700,000
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 13
3 |Provizionet afatgjata 14
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15
Totali
TOTALI | DETYR. AFATGJATA{ Il ) 3,574 458 3,700,000
il (KAPITALI
1 |Akslonet e pakices 16
2 |Kapitali | aksionareve te shogerise meme 17
3 |Kapitali akslonar 18 268,800,000 26,900,000
4 |Primi | aksionit 19
5 |MNjesite ose aksionet e thesarit | negative ) 20
& |Rezerva statutore 21
7 |Rezerva ligjore 22 2,630,000 2,580,000
8 |Rezerva te tjera 23 3,381,771 3,381,711
8 [Fitimet e pashperndara 24 4,352 804 5,143,022
10 |Fitiml { humbja ) e vitit financiar 25 -1,064 130 -781,118
Totali 36,270,445 37,334,575
TOTALI | KAPITALIT ( Il ) 36,270,445 37,334,675
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILIIE) 43,211,037 47,128,068
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A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Mr. Pershkrimi | Elementeve Ratarencat Viti 2014 Vitl 2013
1 |Shitjet neto 1 7,720,944 12,628 465
2 [Te ardhurat te tjera nga vaprimtarite & shirybazimil 2
Mdryshimet ne inventarin @ produkieve (2 gateshme dhe
3 |prodiimit ne proces 3
Puna e kryar nga njesite eko,reportuese per gelimet a
4 |veta dhe e kapitalizuar B
5 |Mallrat Jendet pare & sherbimeat 5 5125078 B 453 D67
6 [Shpenzimet e fiera nga veprimiarite e shindezimit 3] 454 814 2,248,333
7 [Shpenzimet e personedit 7 2,465,303 2,708,523
7.1|Pagst e personelit 2,115,240/ 2,321,785
7.2|Shpenzimet per sig. shoqerore 350,063 287,738
7.3 |Shpenzimel par pensione
g [Amarizimel dhe zhvlaresimet 234.710 o
g (Totali | shpenzimeva  (5-8) 8,310,805 13,410,983
Fitimi { humbja) nga veprimtarite shirytezimit
10 j[1+24/-3+/-4-9] 14 -588,861 -782,518
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite &
11 [kontredluara 11 ] 0
12 Te ardhurat ghe shpanzimet financiare nga pjesemarrjet 19
13 |Te erdhural dhe shpenzimet finaciare 13 1] i}
Te ardhurat dhe shpanzimet finaciare nga investime te
11,1 |bara financiare afatgjata 14
13.2 |Te ardhurat dhe (shpenzimet) nga interesat 15 -570.751 2 454
13.3 |Fitirnat (humbjet) nga kursi | kembimit 16 98 482 11.084
13.4 |Te ardhurat dhe shpenzimet e fera financlare 17
Totall | te ardhurave dhe shpenzimeve financiars
14 [{13.1+/-13.24/-13.3+/-13.4) 18 -474,269 -8,600
15 |Fitimi { humbfa } @ ushtrimit (10+.14) 14 -1,064,130 -751,118|
18 [Shpenzimet & atimit mbl ftlmin o
17 |Fitiml ( Humbja ) neto e vitit financiar {16-18) 719 -1,064,130 781118
15 |Pjese 2 fitimit nato per aksionerst & shog. Mame 95
18| Pjesa e fitimit neto per aksioneret & pakicas 23
Menia Cala Agim Hysenliari
Ekonomiste Kontabal & Miratuar

Administrator
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Pasgyra @ fluksit monetar -- Metoda direkte VITI 2014 VITI 2013 VITI 2012
A|Flukesi monetar nga veprimtarite e shirytezimit lek lek ek
1|Mjstet monetare { MM ) te arketuara nga klientet g.447 21 16,334,151 41,559 666
2| MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -5,350.806 =11,233.453 =29 A74 165
3|{MM te ardhura nga veprimiarite g} o 0
4|Interesi | paguar -570,750 -13,847 -114.073
6| Tatim fitimi ,&1j.i paguar -Z, 188 883 -4, 179,673 -6,810,374
&|MM nga pronaret -3.408.238 -4 969 TR0 -2 411,908

MM nelo nga veprimiarite 8 shindtezimit -2,080.858 -4,062 582 2,349, 148
B|Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1]Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate @ Arke
2| Blerja e akiiveve afatgjata materiale
3| Te ardhura nga shitja e pajisjeve
4|Interesi i arketuar -8,001 ] 0
5|Dividendet & arketuar { % a

MM reto te perdoruara ne veprimtaring investuese -3,001 & 0
C|Fluksl monetar nga aktivitetst financiare
1| Te ardhura nga emetimi | kagitalit aksionar 0 a 0
2|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 1,994.810) 3,700,000 i
3|Pagesal e detyrimeve te girase financiare -1,720,351 0 1,345 185
4|Dividents te paguar 0 8] ]

MM neto e perdorur ne veprimtaring financiare 274 458 3. 700.000 -1,345 195

Rritjalrenia neto e mjeteve monetare -1,815 308 -362 682 1,003 853

Mjatat monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,910,530 2,273,112 1,269,150

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 95 132 1,810,530 2273112

Merita Cela
Ekonomiste Kontabel & Miratuar

Agim Hysenllari
Administrator
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sheqeria "AULIVIA “shpk  eshie krijuar me Vendimin e Gjykates Nr.2280 me date 11/03/1984
dhe merret me {regetimin @ mallrave te impodit si arfiku] shkoliore kancelarl, mabilje zyrash,etj,
Ajo & ushtron veprimtarine e saj ekonomike ne perputhje mea Ligjin nr. 88017 dt. 14,04 2008

‘Per tregetarat e shoqerite regtare” si dhe statutin e saj. Kapitali | nenshkruar i £3j eshte
25,900,000 leke. Shogeria ka nje ortak | cili eshte edhe administrator | firmes.
Mbajtja & kontabilitetit eshte bare ne perputhje me Ligjin per kontabilitatin dhe ne baze ta

standarteve kombetare te kontabilitetit

Per mjetet monetara ne valute te huai gjste vitit jane pasgyruar me kursin @ kembimit diter kurse
ne fund ta vitit saldot e llogarive kiiente, furnitore gjendje mjstesh maonetare ne arke e ne banke me
kursim e shpalluar ne fund te vitit nga Banka e Shoiperise.

Me fillim po jepim shpiagimet e Aktivit te bilancit par daten 31.12.2014,

(=]

11 Paraget gjandien & Misteve monetare ne arke dhe ne banke si me poshie:

shanimi 1
fog. 5121 |Banka ne Leke 28,269
fiog. 51241 [Banka ne Eur 13,076
lhog.5311 |Banka ne Dall. 2 648
llog.5311 |Arka ni Leke a7 das
llog.53142 [Arka ne Eurg 27 BOB
[Total 95 133
31Paranet glendjan e kiienteve

shenimi 3
Gjendza e llog. Arket. 01.01.2014 2,872,180
ar e arketugshme|Faturme 0,471,014
Arketueshme B,488,430
Gigndia e llog. Arket. 31.12.2014 2784774

4} Kerkesa fe tiera te grketuashme.
== shenimi 4
1] Teprice Tatim fami 484,219
2|Llog. Parsonell paga 0
3| Tatim taksa tiera 0
41 Tveh & zbitshme 0
Tatal 464,270

1015Gendiel e inventarit {mallrat)

Gjendja e inventarit ne fund te vitit eshte | vieresuar me cmimin mesatar te
bharjeve e shitjieve sipes muajve perkates.Pra vizresimi | inventareve eshia

mbajtur me Koston mesatare hisiorike.

Shoqeria tregeton nje numer shume te madh artikuj industriale kancelarie
prandaj ne pamundes! ta [apim inventarin e hollesishem te tyre po japim

gjendjen vatermn na viere.

[Shenimi 10

lek

Shenajme, E_a"\lﬁlfn.faqtan | imat eshtz paragitur ne shenimin 7.( Lendst & para ).

1[Malira kanc., mobil|. zyre.ef. |Njesi maie 288087 | 37,000,958
Totall ke 37,800,356/ -
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1 i

ghenimi 142

1| Mijeta transporti me viafte fillestares 2,800,000
2|amartizimi Krijuar den 31,12.2014 2,162,470
3|glendja me visfte nefic 31.12.2014 637,530
18K e
shenimi 15
1|Pajisje zyre et ma viefte fillestars G394 332
2lemartizimi krijuar deri 31 12 2014 251,880]
3|giendia me viefla netio 31,12 2014 442 472
Shpjegimet & Pasivil te bilancit per daten 31.12.2014,
1Te paquashme ndal fumitoreve,
. shenimi &
Gjendja @ Furnitoreve me 01.01.2014 781,538
Rritja e defyrimeve fumitars 3,981,160
| Pagesat e kryera 4,070,513
Ziendja na fund 31.12.2014 682 165
T imaora
shenimi 7
1)|Sigurimet Shag. + Tap. 45001
21 Tabim fitimi 0
itTahrn laksa Gera (1.gera) i
4| Tvsh per tu paguar 100,707
Tatall 148,778

Lidhur me shenimet nr,18 deri 25 te pasivit te biancit shpjegohen me mire ne “Pasqyren e Lavi-

rjeve te Kapitalit* ge shogeron bilancin,

Shogeria giate vitt 2014 ka marre vendim per mbulimin e humibjeve

me fitimin & viteve te keluara,

Vendimi i Asamblese se ortakeve eshte domzuar edhe ne QKR

Merita Cela £
Ekonomiste-Kontabil e Miratuar
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Agim Hysenllzri
Administrator



Lidhur me pasgyren @ te Ardhurave e Shpenzimeve per vitin 2014.

GiMalirat, lendet & para e sherbimet

. shenimi 5
Zerat g shpe, na leke
1|Blerje Malira 2,960 218]
2|Ndryshimi giendjes maliit 2,071,570
a|8hpz. Te fjera 84, 189
Toizl 5,125 878
h n e & shf fimi
T shenimi &
Zerat e ghpz. ne leka
1|Shpz. Qara objekti 1]}
2|Shpz.energji, uje ]|
3|3hpz blars la tjera o
4|Personeli jashte nd/jes 25, 000
5|Shpz. Telefonl & postare BE, 068
Bishpz Transparti blene [ pare 174,718
Vishpz per reklarme 35,005
B Sharbime bankare 67,342
8|shpz. Takse vendore 74,240
10| Shpe. per pritle perciellie 0
11| Shpe. F’ﬂiﬂﬂbﬂ 200,240
12|5hpz. Per koncesione, licensa at). 1,200
13|5hpz. Tiera kancelaria W]
Totali 484 314
Blamortizimi dhe zhvieresimet
shenimi &
Giendia Amornizimi | Amoriziml | Giendia
Liag. e amortizimit (log.28..) 01.07.2014 liogaritur | pakesuar | 31.12.2014
1|Amort, instalime tekn, makinan 0 0 [ 0
2| Amartizime migte transport 2,003,087 158,383 2,162,470
S|Amart AQ e tlera Fupesuara 176,533 75,327 251,880
Total 2178820 234,710 2,414,330
16} T & shpz. Financiare
shenimi 18
Zarat & shpr dhe ardhurave na leke
1|Ehpz. Interesa krede BKT 238,093
Z|Shpz. Interesa kredie R.B. 231,658 )
Totall 570,751 FAE)
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Ik

1B}Fitim b | kamblmit
_ shanimi 18
Zerat e shpz dhe ardhurave ne leke
1|Humbje nga konvertimi 0
2|Te ardhura nga konvertimi 86 482
Tetall Te ardhura 6,482
1] Te ardhurat nga shitjet netio
ghanimi 1
EEI & ie ardhurave ne leke
1|5hitte. mallrash 7,720,844
2|Te ardhura nga akt Tjera 0
Taotal 7,720,044
20) Liogaritia e tatim fitlmit per vitin 2014,
shenimi 2(
N loxka
1]Shitjet netto 7,720,944
2|Shpenzime nga vepr. Shiryt, B,a10.805
2Bhpz. Financlare 474 259
4|Fitiml [ -Humbja} e ushtrimit -1,064,130
SiShpz. Gjoba, et]. Panjchura 178,775
GlHumbja tatimore 885,355
¥|Llog. Tatim fitimilt 15% (s'ka) {
B|Humbja & bilancit 1,064,130
Merita Cela
Ekanarmlste Kantahel

Agim Hysenkari
Administrator
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NIPT:J61811009H
Aktive afatajsta m e fill re 2074
: Gjendja £ Gjandja
s Ermertimi Sesig Fooy e ) Shiesa Pakesime 217112/2014
1| Toks i 0
2|Ndertime
3|Makinefi & Pajigje V] 0 0
4|Mjete Transportl 2,800,000 2,800,000
5|Pajis|e kampjuterika o o i
&|Psjisie e fjera Zyre 583,162 141,170] 694,332
|Total 3,353,162 141,170 3,454,332
m i e 2074
Gjendja Gjendja
i Emertimi Sasia 01/01/2014 Shiesa Pakasime 3111212014
1|Tcka
2|Ndertima
3|Makineri e Pajisje _ (]| 0 0 a
4 Mjete Transportl 2,003,087 169,383 2162470
5|Pajise kompjuterike [H| 0 4]
&|Pgaiisie (e {jera zyre 176,533 76,327 251 BS0
Tatal 2,179,620 234,710 2414 330
Viera Kontabed Netta & A A Materiale 2014
- : Gjendja . Gjendja
N Emiertimi Sasis 010112014 Shtesa Pakesima T1AI044
1|Toka ] 1]
2|Mdertime
3 |Makineri e Pajisje 1] 4] 1]
4 |Mjete Transpart 786,913 158,383 53T 530
5|Pajisie kompjuterka ___ G 0 0 0
GiPgiisje ie fjera zyre 476 628 141,170 15,327 442472
| Totali 1,173 642 141,170 234710 1,080,002
Merita Cela Administratari
Ekonomiste Kontabel Agim Hysenliar
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"AULIVIA" SHPEK

Ekonomiste Kontabel )

NIFT-JE1811005H
Pasgyra Nr. 1 & 000 eke
TE ARDHURAT ":I‘;:” et | V2018 | vitizons | vis2012
1_|Shitjet gjithsej {a+ b+ c | 70 11100 7,721 12,628 33,008
a)| Te ardhura nga shitia @ produktt vet TOWT02 (11107
b)| Te ardhura nga shiffja e sherbimeve 704 11102 o a ]
)| Te azdhura nga shitja & mallrave 05 11103 7. 12,628 33,006
2 |Te ardhura nga shitje te tjera {a +b +c | 08 11104
a)|Qera 7081 111041
b}l Komisione 7082 [111042
c}| Transport per te fjeret 7083 111043
Ndryshimet ne inventarin e predukteve te gatshme
3 e prodhimeve ne proces: Ek 11201 ¥ f i
Shtesat (+} 112011
Pakesimeat {-) 112012
4 __|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kag72 11300
nga | cili; Prodhimi | akliveve afatglala 11304
5 |Te ardhura nga grandet (Subvencionst) 73 11400
| & |Tetjera 73 [11500
4 |Ta ardhura nga shitja ¢ aktiveve afatgjata [ 11600
[} [Totali | te ardhurave I={1+2+/-3+4+5+6+T+8) 11800 7,721 12,628 33,008
Merita Geia Administratan

Agim Hysenlian




IPT:.81 )
Pasqyra nr.d Ne DOOVLgke
Mumri Kodi a2
SHPENZIMET Nogaries | Statistikar Vit 2014 Viti 2013 Wit 2012
1|Blerje ,shpenzime (a+/-b+cl-d+a) B0 12100 5125 8,453 21,888
8}| Blegelshpenzime materiale dhe mater). te §g601+602 12101
bj|Ndryshimet! e giendjeve te Materaleve (+i-] 12102 ~
c}|{Mallra ta blera BOAM 12103 2,880 §.780 20,439
d}[Ndryshimet e giendjeve te Malirave (+(-) 12104 2,071 2 B33 1,268
g|[Shpanzima par sherbime BO5/2 12106 a4 5] 131
2|Shpenzime per personelin (a+h) |84 12200 2,465 2,710 3798
a-|Pagat e personelif 541 12201 2115 2322 3,256
b-[Shpenzima per sia. shoqerore e shandetesa544 12202 350 368 6543
3|Amortizimet dhe zhvleresimeat |68 12300 2356 i] 241
4[Sherbime nga te tretet 61 12400 380 2158 3,451
)| Sherbime nga nen-kontrakioret 12401
)| Trajtime e Perg|ithshme 1611 12402 ] 118
o)|lemm 613 12403 { 1.367 1,826
d}[Mirembailie edhe riparims 615 12404 Q 1] | 162
g)|Shpenzime per Siguraciona 616 12405 0 v} 0
fi{Kerkim & studime g17 12406 i 130 0
| gl|Sherbime te tjera G618 12407 0 &7 25
hi|Shpenzima par koncaslona, patanta dhe licen523 12408 26 53 g5
i1 Shpenzime per publicitet, reklame G4 12402 35 39 352
i1 Transferimea ,udhetim & diela G525 12410 0 0 0
ki|Shpenzime postare & ielecomunikacion G525 12411 |7 193 612]
I)|Shpenzima transporti G27T 132412 175 40 129
Per blerje 6271 124121 175 45 120
per shite 6272 124122 0 ] 4
m)|Shpenzima per sherbime bankare 528 12413 67 142 150
5iTatime dhe taksa (a+b+c+d ) |63 12500 74 g0 258
a}{ Taksa dha tarifa doganore 632 12501
b)lAkciza B33 12502
)| Taksa dha tarifa vendore 534 12503 74 o 256
d}{Taksa jistrimit dhe 1_E|I|rr!a ke t]E'EI_ B35HE3R 12504
Il Totall | shpenzimeve lI={1+2+3+4+5 | 12600 8,289 13,411 28,824
Infarmatie: _
1 |Mumrl mesatar | t& punesuanve 14000 4 5 7
2}Imvestimet N 15000
a) |Shtiml | asaieve fikse 15001
nga | cilat asete e reja 150071 0 0 1]
b} |Pakesimil aseleve fikse 15002
[nga te clatshitja & aseteve ekzistuese 150021 8] ¥} 2574
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L Pasgyre Nr.3
Alktiviteti Te ardhura nga aktiviteti
1| Tregt Tragh karburanti
2| Tregti Tregh ushgimare, pije
3| Tregl Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Traqti cigaresh
5| Tregli Tregh artikuj industrial 7,721
6| Tregt Farmaci
T{Tregt Eksport malirash
8| Tregti Tregh le fera 0
I Totali | te ardhurave nga tregtia 7,721
a|Ndertim |Nderlim banese
T0lNdertim | Ndertim pune publike
[ 11|Ndertim | Ndertime ta fiera
i Totall | te ardhurave nga ndertimi
12|Prodnim  [Eksport, prodhime te ndryshime
13lProdhim  |Fason 2 cdo lIofi
14 |Prodhim | Proghim materiale ndarlimi
i5|Prodhim | Prodhim ushgimorg
16 _F‘rndnim Prodhim pije alkolike, &t
17 |Prodhim  |Prodhimea energil
18|Prodhim | Prodhim hidrakarbura,
16! Pradnim | Prodhime te tjera = =
1 Totall | te ardhurave nga prodhimi
30| Transpart | Transport mallrash
71| Transpert | Transport mall nderkombalare
27| Transport | Transpart wdhetaresh
23| Transport |Transport udhetaresh nderkombatare
0 Totali | te ardhurave nga transporti !
Za|Sheroimi | Sneroime financiare
|25 Sherbimi  [Siguraciona
56|Sherniml | Sherbime mjekesora
57|Sharbimi |Bar restorante
| 2B[Sherbimi Hoteleri
20|Sherbimi [Lojra Fati
30.5herbimi  |Veprimtar televizive
31 [Snerbimi | T elakomunikacion
37 |Sharbimi | Eksport sheroimisn i adryshma
33|Sherbimi  |Profesions te lira
34 |Sherbimi _[Sherbime te ara
v Totall | te ardhurave nga sherbimet
[TOALI (I+1+i+1V+V)
TTe punesuar mesatarisht per vitin 2014 ¢ Nr_| le punesuarve
Me page deri ne 22,000 loke 2
Me page nga 22 001 den ne a0 000 ke 1
Me page nga 30.001 deri ne 21 ATS |eka o
Ma page nga 91.476 deri ne §5,130 leke 1
Me page me te lare se 95,130 leke 0
Totali 4
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